平顶山学院工会委员会文件

平学院工〔2017〕3号

★
关于召开平顶山学院第三届教代会
暨工代会第五次会议的通知
各分工会：
经学校党委同意，定于2017年3月16日下午召开平顶山学院第三届教代会暨工代会第五次会议。为确保大会顺利召开,现就有关事宜通知如下：
一、会议地点：学校中心会议室
[bookmark: _GoBack]二、会议时间：3月16日下午2:30
三、参加人员：全体正式代表、列席代表、特邀代表
四、会议要求：
1、请各分工会主席通知本分工会正式代表、列席代表、特邀代表（特邀老干部代表由离退处负责通知）按时参加会议，提前10分钟入场完毕。
　2、与会代表请按安排座次就坐，不得迟到、早退。代表因故不能出席大会或不能参加讨论者，必须经过代表团负责人向大会主席团书面请假。

                           平顶山学院工会委员会
                      　　　　　 　        2017年3月15日
2
1